
 
 

UCHWAŁA NR XX/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zmniejsza się 
o kwotę 628.500,00 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1A do 
niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zmniejsza się o kwotę 628.500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 1.132.157,57 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 3.412.757,57 zł i 
dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zmniejsza się o kwotę 2.280.600,00 zł i 
dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2B do niniejszej uchwały; 

7) planowane przychody zwiększa się o kwotę 1.760.657,57 zł, w wyniku czego § 5 uchwały budżetowej 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 22.704.317,72 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 3.819.995,96 zł; 

zgodnie z załączniem Nr 3.”; 

8) załącznik Nr 3 uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy 
Strzelce Opolskie na 2025 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

9) w związku ze zmianami określonymi w pkt 1-7 § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2626



„§ 6. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 18.884.321,76 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7.000.000,00 zł; 

2) z wolnych środków w wysokości 11.012.205,43 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 872.116,33 zł.”;; 

10) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zwiększa się o kwotę 3.050,00 zł, w wyniku czego § 9 uchwały budżetowej otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 9. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 3.073.638,87 zł i wydatków w łącznej kwocie 
3.073.638,87 zł dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak 
w załączniku nr 5.”; 

11) załącznik Nr 5 uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Bogdan Małycha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2626



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -304 500,00 -- -- -304 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -- -- -- --
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -324 000,00 -- -- -324 000,00

-628 500,00 -- -- -628 500,00

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-628 500,00 -- -- -628 500,00

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2626



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

-- --

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-5 805,52 -5 805,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

+5 805,52 +5 805,52

-- --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Razem

--

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2626



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

-- --DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

--

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2626



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -304 500,00 --

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

-304 500,00 --

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -324 000,00 --

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -324 000,00 --

Razem -628 500,00 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

Załącznik Nr 1B
do Uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Razem

--

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2626



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- -- --
-- -- -- --

-- --

-628 500,00 --DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2626



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 690 000,00 -100 000,00 -1 590 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -44 600,00 -- -44 600,00
752 OBRONA NARODOWA +9 000,00 -- +9 000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -9 000,00 -9 000,00 --
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +2 997 551,78 +2 997 551,78 --
855 RODZINA +262 055,79 +262 055,79 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +262 150,00 +262 150,00 --
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -405 000,00 -- -405 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA -250 000,00 -- -250 000,00

+1 132 157,57 +3 412 757,57 -2 280 600,00

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+1 132 157,57 +3 412 757,57 -2 280 600,00

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2626



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -100 000,00 -100 000,00 -- -100 000,00 -- -- -- -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100 000,00 -100 000,00 -- -100 000,00 -- -- -- -- --

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

-9 000,00 -9 000,00 -- -9 000,00 -- -- -- -- --

75412 Ochotnicze straże pożarne -- -- -- -- -- -- -- -- --
75495 Pozostała działalność -9 000,00 -9 000,00 -- -9 000,00 -- -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +2 997 551,78 +2 972 997,84 +2 972 997,84 -- -- +24 553,94 -- -- --
80101 Szkoły podstawowe +2 292 654,23 +2 274 229,62 +2 274 229,62 -- -- +18 424,61 -- -- --
80104 Przedszkola +704 897,55 +698 768,22 +698 768,22 -- -- +6 129,33 -- -- --

855 RODZINA +262 055,79 +262 055,79 +259 105,79 +2 950,00 -- -- -- -- --
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 +262 055,79 +262 055,79 +259 105,79 +2 950,00 -- -- -- -- --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +262 150,00 +262 150,00 -- +262 150,00 -- -- -- -- --
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -80 000,00 -80 000,00 -- -80 000,00 -- -- -- -- --
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami +342 150,00 +342 150,00 -- +342 150,00 -- -- -- -- --

+3 412 757,57 +3 388 203,63 +3 232 103,63 +156 100,00 -- +24 553,94 -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+3 412 757,57 +3 388 203,63 +3 232 103,63 +156 100,00 -- +24 553,94 -- -- --

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2626



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 590 000,00 -1 590 000,00 -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -870 000,00 -870 000,00 -- --
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -720 000,00 -720 000,00 -- --

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -44 600,00 -44 600,00 -- --
71035 Cmentarze -44 600,00 -44 600,00 -- --

752 OBRONA NARODOWA +9 000,00 +9 000,00 -- --
75295 Pozostała działalność +9 000,00 +9 000,00 -- --

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -405 000,00 -405 000,00 -- --
92195 Pozostała działalność -405 000,00 -405 000,00 -- --

926 KULTURA FIZYCZNA -250 000,00 -250 000,00 -- --
92601 Obiekty sportowe -250 000,00 -250 000,00 -- --

-2 280 600,00 -2 280 600,00 -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2025 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2626



w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

-- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-2 280 600,00 -2 280 600,00 -- --WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2626



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

Plan Plan
1 2 3 4

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

566 151,53 --

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

305 964,80 --

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 832 201,39 --

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 000 000,00 --

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -- 3 819 995,96

22 704 317,72 3 819 995,96

   Uwagi do tabeli:

      Kol. 3 (§ 950) - Plan po zmianach 14.832.201,39 zł (przed zmianą było 13.071.543,82 zł) [+1.760.657,57 zł]

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3
do  uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE
NA 2025 ROK

Paragraf Nazwa paragrafu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2626



w złotych

§ 0670
PLAN

§ 0830
PLAN

§ 0950
PLAN

§ 0960
PLAN

RAZEM
[3+4+5+6]

§ 4210
PLAN

§ 4220
PLAN

§ 4270
PLAN

§ 4300
PLAN

RAZEM
[8+9+10+11]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80104 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80104 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80104 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Szymiszowie 80104 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Razem -- 1 663 000,00 0,00 0,00 0,00 1 663 000,00 0,00 1 663 000,00 0,00 0,00 1 663 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80101 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce 80101 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Suchej 80101 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Szymiszowie 80101 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej 80148 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80148 0,00 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00

Razem -- 0,00 1 387 000,00 0,00 0,00 1 387 000,00 0,00 1 387 000,00 0,00 0,00 1 387 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 14 110,00 0,00 14 110,00 0,00 0,00 14 110,00 0,00 14 110,00

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 3 813,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 2 815,87 0,00 2 815,87 0,00 0,00 2 665,87 150,00 2 815,87

Razem -- 0,00 0,00 20 738,87 0,00 20 738,87 3 813,00 0,00 16 775,87 150,00 20 738,87

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00

Razem -- 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00

1 663 000,00 1 387 000,00 20 738,87 2 900,00 3 073 638,87 6 713,00 3 050 000,00 16 775,87 150,00 3 073 638,87OGÓŁEM (I+II)

Rozdział

DOCHODY

Załącznik Nr 4
do  uchwały Nr XX/153/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

NA 2025 ROK

I. ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLACH

II. ŻYWIENIE W STOŁÓWKACH SZKOLNYCH

Placówka

III. ODSZKODOWANIA

WYDATKI

IV. DAROWIZNY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2626


	UCHWAŁA NR XX/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 5


	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. § 6


	pkt 10 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-05T08:24:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




